АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 04.12.2017г.                                                                        № 35-р
О внесении изменений и дополнений в Распоряжение администрации Краснолиповского сельского поселения от 16.01.2017г. №11-р «Об   утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Краснолиповского сельского поселения

на 2017 финансовый год» ( в редакции Распоряжения №22-р от 28.06.2017г., №25-р от 01.08.2017г., №29-р от 20.09.2017г.)
           В соответствии со ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015г. №555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом сельского поселения,
постановляю:
      1. Внести изменения и дополнения в план - график  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Краснолиповского сельского поселения на 2017 финансовый год;
      2. Контрактному управляющему  Администрации Краснолиповского сельского поселения разместить новую редакцию  план-графика  закупок в единой информационной системе   в установленный законодательством срок;
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснолиповского сельского поселения                               А.Г.Григорьев